
LT

Pagalba pildant formuliarą

Prašom pildyti formuliarą tik vokiečių kalba. Ačiū.

Toll Collect GmbH, KOM, Berlin, 20, V 11.0, Data 12/2023

Įgaliota

1
Transporto priemonės, už kurias

nereikia mokėti kelių mokesčio:

Išregistravimas

2
I. Pareiškėjas

3
Nuosekliai užpildykite atitinkamą formą. Jei negalite pasinaudoti

kompiuteriu, planšete ar išmaniuoju telefonu prašome rašyti aiškiai

ir spausdintinėmis raidėmis. Privalomi užpildyti laukeliai pažymėti *.

4
Klientų duomenys

5
Įmonė (turinti teisinį statusą) arba vardas ir pavardė

6
MB numeris

(jei yra)

7
Adresu

8
Gatvė, namo numeris

9
Abonentinė pašto dėžė

10
Pašto indeksas

11
Vieta

12
Valstybė

13
Interneto svetainė

14
Kontaktinis asmuo

15
Vardas

16
Pavardė

17
Telefono Nr.

Šalies pasirinkimas

Pasirinkimas ir telefono numeris

18
El. Paštas

19
II. Išregistravimas

20
Transporto priemones su toliau nurodytais valstybiniais numeris

išbraukite iš transporto priemonių, už kurias nereikia mokėti kelių

naudotojo mokesčio, sąrašo. Jei reikia, puslapį nukopijuokite.

21
Transporto priemonės

22
Išregistravimas nuo

23
Motorinės transporto priemonės valstybinis numeris

24
Oficialus variklinės transporto priemonės priekabos valstybinis

numeris

25
nedelsiant

arba nuo (DD.mm.MMMM)

26
Užtikrinu, kad visi duomenys pilni ir teisingi.

27
Vieta, data

28
Parašas ir, jei reikia, firmos antspaudas

29
Blanką su juridiškai galiojančiu parašu ir bendrovės antspaudu bei

visus dokumentus prašome siųsti el. paštu: Mautbefreiung@toll-

collect.de

Jeigu įtraukiate priedus, prašome pasirūpinti, kad jie nebūtų didesni

kaip 5 MG.

30
Antraip, dokumentus taip pat galite siųsti paštu šiuo adresu:

Toll Collect GmbH

Kundenmanagement und Abrechnung

Postfach 11 03 29

10833 Berlin

Vokietijos

31
Asmens duomenys tvarkomi transporto priemonių, už kurias nereikia

mokėti kelių mokesčio, registravimo tikslais. Už šį tvarkymą atsako

„Toll Collect GmbH“, Linkstr. 4, 10785 Berlin, ir Federalinė logistikos ir

mobilumo tarnyba, Werderstr. 34, 50672 Köln. Turite teisę susipažinti,

su duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą,

prieštarauti dėl jų tvarkymo ir teisę į duomenų perkelia�mumą.

Turite teisę bet kada atšaukti duotą sutikimą. Daugiau informacijos

apie „Toll Collect GmbH“ duomenų apsaugą rasite paspaudę šią

nuorodą: https://www.toll-

collect.de/de/toll_collect/Datenschutz.html bei Federalinės

logistikos ir mobilumo tarnybos nuorodą: https://www.balm.bund.de

/DE/Service/Datenschutz/datenschutz_node.html

99
* Privalomas laukelis

1 puslapis iš 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

